


Edição 1.733 | Ano 2024
17 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NQ5VCLO8-5B5RYGBC-JQBPWOZD-ES7LHZ1N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 004/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ARTESANAL  STUDIO,  INSCRITA NO

CNPJ  SOB  O  Nº  32.070.743/0001-24.  CREDENCIAMETNO  002/2024-LPG. OBJETO:  CAPACITAÇÃO,

FORMAÇÃO E QUALIFICAÇÃO NO AUDIOVISUAL.  VIGÊNCIA: 17/05/2024 A 17/11/2024.  VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA,

17 DE MAIO DE 2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.733 | Ano 2024
17 de maio de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: NQ5VCLO8-5B5RYGBC-JQBPWOZD-ES7LHZ1N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 005/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ-BA. CONTRATADO: ROMILSON GONÇALVES DOS SANTOS,

PORTADOR DO RG Nº 1429759402, CPF Nº 034.739.655-99. CREDENCIAMETNO 002/2024-LPG. OBJETO:

CAPACITAÇÃO,  FORMAÇÃO E  QUALIFICAÇÃO  NO AUDIOVISUAL.  VIGÊNCIA:  17/05/2024  A 17/11/2024.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.163,99 (CINCO MIL E CENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA

E NOVE REAIS). AMPARO LEGAL:  LEI  FEDERAL Nº 8.666/93.  TAPIRAMUTÁ-BA,  17 DE MAIO DE 2024.

ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.733 | Ano 2024
17 de maio de 2024

Página 4

Certificação Digital: NQ5VCLO8-5B5RYGBC-JQBPWOZD-ES7LHZ1N
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-05-17T10:05:31-0300




